
 

 

 

 

京阪百貨店は、大阪府からの休業要請の段階的解除を受け、全館の営業を再開させていただきました。 

臨時休業中はお客様にご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆様から 

ご理解、ご協力を賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

営業再開にあたりましては、新型コロナウイルス感染予防対策の取組みを継続してまいります。 

 

店舗・営業時間 

店 舗 営業時間 

守口店 

７階レストラン街       １１時～２１時 

           ※ラストオーダー２０時 

７階「ラ･ベーラ」他サービス  １０時～１８時 

７階書籍           １０時～１９時 

３階～６階          １０時～１８時 

地階～２階          １０時～１９時 

 

※５月２１日（木）から営業再開 

７階京阪ギャラリー・８階催事場１０時～１８時 

ひらかた店 

食品売場、無印良品 平 日  １０時～２０時 

          土･日･祝 １０時～１８時 

コスメゾーン    平 日  １０時～１９時 

          土･日･祝 １０時～１８時 

モール京橋店 

地階食品館          １０時～２０時 

１階             １１時～１９時 

１階コカルド ラ･テラス      ９時～２２時 

１階コカルド ラ･ブティック    ９時～２２時３０分 

１階成城石井         １０時～２２時 

くずはモール店 １０時～１８時 

すみのどう店 １０時～１８時 

      ※一部、休業を継続する売場、ブランドがございます。 

      ※営業時間等の変更がございましたら、随時、京阪百貨店ホームページにて 

お知らせいたします。 

 

【感染防止への主な取組み】 

■エレベータ、エスカレーター、出入口などの施設、お買物かご、お買物カートなどの 

アルコール消毒の徹底 

     ■出勤前の検温など、従業員の感染予防、健康管理の徹底 

■従業員のマスク着用、レジカウンター等への飛沫感染防止シートの設置 

■混雑時の入店制限の実施 

■金銭授受におけるトレーの使用 

■レストラン、喫茶内の適切な席数への変更 

■店内換気の強化 

【お客様へのお願い】 

 ■マスク着用によるご来店をお願いいたします 

 ■一人もしくは少人数でのご来店をお願いいたします 

■店舗出入口等のアルコール消毒液による手指消毒にご協力ください 

■レジカウンターの順番待ちの際など、ソーシャルディスタンス 

（他のお客様や従業員との間隔）の確保にご協力ください 

■発熱のある場合、せきやのどの痛みなど体調が優れない場合はご来店をお控えください 

■エレベータが混雑する場合は、エスカレーターのご利用をお願いする場合がございます 

 

安全・安心にお買物いただけるよう取組んでまいりますので、お客様にもご協力をお願い申し上げます。 

京阪百貨店 営業再開のご案内 
※当面の間、営業時間を短縮いたします 

 


